СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 13 февраля 2013 года № 353/62

О внесении изменений и дополнений в адресную программу «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов в городском округе Реутов на 2010-2011 годы», утверждённую Решением Реутовского городского Совета депутатов от 17.03.2010            № 8/2010-НА (с изменениями, внесёнными Решениями Реутовского городского Совета депутатов от 21.07.2010 № 61/2010-НА, от 07.10.2010 № 93/2010-НА,  Решениями Совета депутатов города Реутов от 28.10.2010 № 23/2, 07.12.2010 № 47/5, от 13.04.2011 № 98/13, от 25.05.2011 № 121/15, от 13.07.2011 № 149/17, от 27.07.2011 № 152/18, от 21.09.2011     № 171/21, от 26.10.2011 № 186/23, от 29.02.2012 № 234/34, от 23.05.2012 № 258/40, от 06.06.2012 № 268/42, от 05.09.2012 № 286/48»

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», Методическими рекомендациями по разработке региональной адресной программы по проведению капитального ремонта, утверждёнными решением Правления государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства от 10.02.2011 протокол № 222, руководствуясь заявками, поданными товариществами собственников жилья, жилищными, жилищно-строительными кооперативами и управляющими организациями города Реутов на предоставление финансовой поддержки проведения капитального ремонта многоквартирных домов, Совет депутатов города Реутов решил:

1. Внести в приложение № 5 к адресной программе «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов в городском округе Реутов на 2010-2011 годы», утверждённой решением Реутовского городского Совета депутатов от 17.03.2010             № 8/2010-НА (с изменениями, внесёнными Решениями Реутовского городского Совета депутатов от 21.07.2010 № 61/2010-НА, от 07.10.2010 № 93/2010-НА,  Решениями Совета депутатов города Реутов от 28.10.2010 № 23/2, 07.12.2010 № 47/5, от 13.04.2011 № 98/13, от 25.05.2011 № 121/15, от 13.07.2011 № 149/17, от 27.07.2011 № 152/18, от 21.09.2011     № 171/21, от 26.10.2011 № 186/23, от 29.02.2012 № 234/34, от 23.05.2012 № 258/40, от 06.06.2012 № 268/42, от 05.09.2012 № 286/48) изменения и дополнения, изложив его в редакции, согласно приложению к настоящему Решению.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов

А.Н. Ходырев